
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 508

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:49:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2019 10:59:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2019 10:59:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2019 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2019 Objeto:
Contratação de empresa para execução de perfuração de 03 (três) poços semi artesianos, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itatuba-PA. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 27/03/2019, às 9:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. VALOR: R$ 204.962,64               VIGÊNCIA: 184 DIAS A CONTAR DE
17/04/2019
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2019 Objeto:
Contratação de empresa para execução de perfuração de 03 (três) poços semi artesianos, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itatuba-PA. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 27/03/2019, às 9:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. VALOR: R$ 204.962,64               VIGÊNCIA: 184 DIAS A CONTAR DE
17/04/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 10:53:00 TERMO ADITIVO DE PRAZO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO001.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 JUSTIFICATIVA001.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 JUSTIFICATIVA TECNICA001.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO001.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO-ASSINAR.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:53:00 JUSTIFICATIVA TECNICA001-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:31:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO PDF bdi lote I tp 06-a... Baixar

16/05/2019 03:31:00 1-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF lote I tp 06... Baixar

16/05/2019 03:31:00 1-COMPOSIÇAO DE CUSTO UNITARIO-PDF lote I tp 06... Baixar

16/05/2019 03:25:00 PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 20190184 E F MOURA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 TERMO DEADJUDICAÇÃOO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:25:00 ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO001.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qPw3cQQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ZCJk2j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EbYmNXm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s0pj6Of.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2r55shb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tdpBde2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PpUQ3Xp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u0B7ZUi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tRL4NkH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hmr7Xj6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8p2AqVG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HN16wdB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FjF2NiN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z3Ks0PN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N6gnEMT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85YHgQD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ieDEzOM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hCnHGU9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ZtQCGZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BZFf5E5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KqaZ7Th.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZmJ3l7r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BVtFRVC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5AdsGpe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/05/2019 03:25:00 3-PLANILHA DE ORÇAMENTO lote III tp 06-assinado... Baixar

16/05/2019 03:25:00 3-CRONOGRMA FÍSICO FINANCEIRO PDF lote III tp 0... Baixar

16/05/2019 03:25:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO PDF lote III tp... Baixar

16/05/2019 03:25:00 2-PLANILHA DE ORÇAMENTO PDF-com-bdi lote II tp ... Baixar

16/05/2019 03:25:00 2-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO PDF lote II tp ... Baixar

16/05/2019 03:25:00 2-COMPOSIÇÃO CUSTOS UNITÁRIO -PDF lote II tp 06... Baixar

16/05/2019 03:24:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO tp 06 CERTO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2019 11:19:00 ANEXO VII PROJETO DA OBRAC REDONDO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2019 11:18:00 ANEXO I II e III PLAN DE ORÇAMENTO CRON e BDI C... Baixar

19/03/2019 11:17:00 ANEXO I II E III PLAN DE ORÇAMENTO CRON E BDI L... Baixar

19/03/2019 11:17:00 ANEXI VII PROJETO DA OBRA LIBERDADE-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2019 11:16:00 ANEXO VII (A)-PROJETO DA OBRAPIRACANÃ -ASSINADO... Baixar

19/03/2019 11:16:00 ANEXO I II III PLAN CRON e BDI PIRACANÃ-ASSI.pdf Baixar

19/03/2019 11:16:00 PROJETO DA OBRA PIRACANA.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 MEMORIAL DESCRITIVO PIRACANA.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO PIRACANA.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIOS OFICIAIS.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO PROPRIO.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 PROJETO DA OBRA PARTE II LIBERDADE.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 PROJETO DA OBRA PARTE I LIBERDADE.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 MEMORIAL DISCRITIVO LIBERDADE.pdf Baixar

19/03/2019 11:15:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO LIBERDADE.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NnHdmCV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QLm9iyn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xTdByAj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1augD1r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lLh4E7L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o3HnMyZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BazmYsV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fOtyX0u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdM9Zya.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xLh0xCA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ol1sIzX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QhXGQIN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F3i0ebH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j82z9Ux.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BiKDMGp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i99BeIJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ojckI80.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NpQjdrx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xDSZrVr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wf2CjZI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nno0oc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4afHyRN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qtoSpUb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1CYBbp7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/03/2019 11:14:00 COMPOSIÇÃO DEPREÇO UNITARIO PROPRIA.pdf Baixar

19/03/2019 11:14:00 COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITARIO OFICIAL.pdf Baixar

19/03/2019 11:14:00 PROJETO DA OBRA PARTE II CURRAL REDONDO.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 PROJETO DA OBRA PARTE I CURRAL REDONDO.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 MEMORIAL DESCRITIVO CURRAL REDONDO.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO CURRAL REDONDO.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITARIOS PROPRIA.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITARIOS OFICIAL.pdf Baixar

19/03/2019 11:13:00 EDITAL 006-2019-TP PERFURAÇÃO DE 3 POÇOS SEMIAR... Baixar

19/03/2019 11:13:00 ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO 006-2019-TP PER... Baixar

04/02/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA TÉCNICA-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 2º TERMO ADITIVO PRAZO DE EXECUÇÃO-ASSINADO-ASS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oaGkoeS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deyENAm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RG1YEZI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnzoag5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fgfa5Gy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMeOQol.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VObg1ZR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aUJ9sLX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bKMwho.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QLbWwu7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HMq63nq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NIzREX5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zC4tn5Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DiTTt13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zm24IrI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NEndpci.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IVlygiU.pdf

